SEEO
Voltaggio Nominale 12.8v
Capacità Nominale 280Ah@0.2C
Energia 3584 Wh
Cicli Vita  >5.000
Autoscarica  <3%/Mese a 25°C
Massimo Voltaggio
Di Carica
14.00-14.4v
Massima Corrente Di Carica  AUTOLIMITATA 80A
(FINO A 200A -
PERSONALIZZABILE)
Massima Corrente Di
Scarica
CONTINUA >200A
PICCO (<5 SEC) 500A
PERSONALIZZABILE
Taglio Alimentazione  11.00v
Temperatura Di Carica  Da 0°C a 45°C @60%
+/-25% Umidità Relativa
Temperatura Di Scarica  Da -20°C a +60°C @60%
+/-25% Umidità Relativa
Temperatura Di Stoccaggio Da 0°C a 45°C @60%
+/-25% Umidità Relativa
Resistenza All’acqua  IP54
Contenitore Lamiera Zincata e verniciata
bianco
Dimensioni A misura/personalizzate
Peso  Ca. 32Kg. /personalizzata
SCHEDA TECNICA BATTERIA:
160Ah12V
- Celle prismatiche EVE
grado A, Brand NEW
- BMS JBD 150A4S - BT
- Bilanciatore Attivo 5A
VENDITA e assistenza BATTERIE LIFEPO4
CAMPER BARCHE STOCCAGGIO ENERGIA
Di dalla porta omar via pez 80 32030 cesiomaggiore bl
Tel. 0439 39 14 42 mobile +39 328 18 19 050 p.i.01094480256
Iscr. reg. pile e accumulatori NR.  IT21030P00006831
Caratteristiche
Elettriche
Prestazioni Di
Carica e
Scarica
Standard
Condizioni
Ambientali
Operative
Struttura Fisica
SCHEDA TECNICA BATTERIA MADE IN ITALY  280AH12V
CELLE PRISMATICHE GRADO A EVE/REPT/CALT– BMS JBD 200A4S BT – BILANCIATORE ATTIVO 5A